СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

П Р О Т О К О Л

Постоянная комиссия по муниципальной собственности
30.09.2015 г.

                  № 2
Председатель – Бондаренко С.В.
Секретарь – Ефремова Е.А.

Присутствовали: Науменко В.В., Кудин И.В., Рыбин Л.Ю., Панферов Е.А., Шестаков О.А., Джулай А.Ю., Фельдбуш А.В., Андреев Г.А.
Отсутствовали:

Приглашенные: список прилагается.

Повестка дня:

1. Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.
Бондаренко С.В. – Прошу голосовать за повестку дня. Кто за то, чтобы принять повестку дня за основу?

За – «Единогласно (9 чел.)»: Бондаренко С.В., Науменко В.В., Кудин И.В., Рыбин Л.Ю., Панферов Е.А., Шестаков О.А., Джулай А.Ю., Фельдбуш А.В., Андреев Г.А.
Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»

Бондаренко С.В. – Дополнения, изменения в повестку дня есть?
Дополнений и изменений поступило.

Бондаренко С.В. – Кто за то, чтобы принять повестку дня в целом?

За – «Единогласно (9 чел.)»: Бондаренко С.В., Науменко В.В., Кудин И.В., Рыбин Л.Ю., Панферов Е.А., Шестаков О.А., Джулай А.Ю., Фельдбуш А.В., Андреев Г.А.
Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»

Повестка принята в целом.

Вопрос 1
Слушали:

Бондаренко С.В. - Проинформировал об избрании заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по  муниципальной собственности.
Бондаренко С.В. – Предлагаю проект решения комиссии:

Избрать на должность заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности_______________________________________________________.

Бондаренко С.В. – Кто за то, чтобы принять проект решения комиссии  за основу?

За – «Единогласно (9 чел.)»: Бондаренко С.В., Науменко В.В., Кудин И.В., Рыбин Л.Ю., Панферов Е.А., Шестаков О.А., Джулай А.Ю., Фельдбуш А.В., Андреев Г.А.
Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»

Бондаренко С.В. – Предлагаю кандидатуру депутата Совета депутатов города Новосибирска Науменко Валерия Владимировича.
Бондаренко С.В. – Есть еще предложения?

Предложений больше не поступило.
Бондаренко С.В.– Самоотвод будет?

Науменко В.В. – Нет.
Бондаренко С.В. – Кто за то, чтобы принять проект решения комиссии с учетом предложения Бондаренко С.В. в целом?

За – «Единогласно (9 чел.)»: Бондаренко С.В., Науменко В.В., Кудин И.В., Рыбин Л.Ю., Панферов Е.А., Шестаков О.А., Джулай А.Ю., Фельдбуш А.В., Андреев Г.А..
Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»

Решили: проект решения комиссии принять в целом.

Председатель комиссии                                                                                С. В. Бондаренко
Секретарь комиссии                                                                                      Е. А. Ефремова
PAGE
2